[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРЯКСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

тигильскИЙ район

СЕЛО ТИГИЛЬ

совет народных депутатов

муниципального образования « село тигиль »

688600  Корякский автономный округ Тигильский район

с. Тигиль , ул. Партизанская , дом 40

РЕШЕНИЕ  № 116
четырнадцатая очередная

« 23  »  декабря 2005 года

  сессия третьего созыва

Об утверждении Положения о земельных

отношениях на территории муниципального

образования сельское поселение

"село Тигиль"

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25  октября 2001 года № 136 –ФЗ, Федеральным Законом от 25 октября 2001 года № 137– ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федеральным законом  "О землеустройстве" от 18 июня 2001 года №78-ФЗ,  Федеральным законом "О государственном земельном кадастре" от 2 января 2000 года №28 -ФЗ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение "село Тигиль" Совет народных депутатов муниципального образования "село Тигиль"

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о земельных отношениях на территории муниципального образования сельское поселение "село Тигиль" (Приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке определенном Уставом м.о. сельское поселение "с.Тигиль" и подлежит официальному опубликованию, либо обнародованию, но не ранее 1.01.2006 года.

Председатель совета депутатов

муниципального образования "с.Тигиль"

А.К.Ларионова